שֵּ

(1889"ויאכלו לתיאבון ]...[ את הכבשת." )הצבי, תרמ"ט

ב - כְתֵּ לכתיבה על לוח שעווה(. –= עט. )ועוד יותר עתיק: חֶרֶט מ

ים, 710,000"מחנה גדול ועצום של ילדים גדולים וקטנים משני המינים, מזויינים בְעֶפְרוֹנִּ

ים ומחברות, התנפלו על חמש מאות מצודות הלימוד, הם בתי הספר." )החרות, בִּ כְתֵּ מ

( 1911תרע"א

ויץ - = שטף דם במוח )מה שנקרא היום: אירוע מוחי(. "פגעה בו מחלת כְוִּ

כוֹ." ד התנועה וההרגשה, וגם לשונו דבקה לְחִּ בֵּ הכוויץ וכל צדו הימנית אִּ

( 1901)חבצלת, תרס"א

קיבלה פקודה מגבוה לחבר בחוטי = טלפון. "הנהלת הדוארים והתלגרפים שחרחוק, סחרחוק -

תרע"א )החרות, המדינה." בערי אשר הצבאיות התחנות כל את "חוטי 1911שחרחוק .)

י הנמל נמצאו פצצות." )האור, תרע"ה ימֵּ (. 1915המברקה והשחרחוק נותקו ובמֵּ

כתובה ידיעה שתגיע עד לחכות מסוכן כוויץ של במקרה כי השחרחוק, שהומצא מזל

ב... כְתֵּ במ

ציפורים, מוות ויופי בשירת נתן זך )במלאת שנה למותו(

2/11 – ע - ד"ר שלמה הרציג

לפחות חמש ציפורים שונות פזורות לאורך שירתו של המשורר המשפיע ביותר בשירה